АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2021                                       г. Мичуринск                                               №348

О внесении изменений в муниципальную программу Мичуринского района

«Эффективное управление финансами»

В соответствии с частью 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Решением Мичуринского районного Совета народных депутатов от

24.12.2020 № 187 «О районном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022

и 2023 годов» администрация района постановляет:

1. Внести в муниципальную программу Мичуринского района

«Эффективное управление финансами», утвержденную постановлением

администрации Мичуринского района от 04.09.2013 №1575 (с изменениями от

29.12.2014 № 2673, от 30.12.2015 № 1809, от 31.12.2016 № 928, от 28.12.2017 №

1491, от 11.10.2018 № 971, от 29.12.2018 № 1413, от 15.05.2019 №573, от

30.12.2019 №1554, от 26.08.2020 №695, от 29.12.2020 №1253) следующие

изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы:

         позицию «Объемы бюджетных ассигнований программы» изложить в

следующей редакции:

Объемы бюджетных

ассигнований программы

Объем бюджетных ассигнований районного

бюджета на реализацию программы составляет

239099,3 тыс. рублей, в том числе на реализацию:

Подпрограммы 1 «Обеспечение бюджетного

процесса на территории Мичуринского района» -

за счет средств районного бюджета,

предусмотренных на обеспечение деятельности

финансового управления администрации района;

Подпрограммы 2 «Совершенствование

межбюджетных отношений с администрациями

сельсоветов» - 243 681,473 тыс. рублей;

Подпрограммы 3 «Организация и осуществление

контроля в финансово-бюджетной сфере

Мичуринского района» - за счет средств

районного бюджета, предусмотренных на

обеспечение деятельности финансового

управления администрации района;

Подпрограммы 4 «Создание и развитие

информационной системы управления

общественными финансами Мичуринского

района» - 1 716,6 тыс. рублей;

(тыс. рублей)

Год Всего
Районный

бюджет
2014 17594,6 10934,5

2015 17642,2 7159,5

2016 15821,4 6898,6

2017 15988,4 7227,9

2018 20850,7 11893,9

2019 37452,5 27833,3

2020 37054,325 26799,325

2021 23489,048 13234,048

2022 20955,0 10700,0

2023 20570,2 10700,0

2024 17979,7 9022,9

Итого по

программе
245 398,073 142 403,973

1.2. В приложении №2 к муниципальной программе в разделе 2

«Подпрограмма «Совершенствование межбюджетных отношений с органами

самоуправления поселений»:

1.2.1. Пункт 2.2. изложить в следующей редакции:
2.2.Распределение
средств
районного
бюджета,
направляемых на
выравнивание

бюджетной
обеспеченности
сельсоветов, по
утвержденным
методикам в
соответствии с
бюджетным
законодательство

м

Финансовое
управление
администраци
и района

Совершенс
твование
системы
распределен
ий и
финансовых

ресурсов
между
уровнями
бюджетной
системы
Мичуринско
го района

Да,
нет

2014 Да 17564,6  6660,1 10904,5
2015 да 17504,0  10482,7 7021,3
2016 да 15821,4  8922,8 6898,6
2017 да 15988,4  8760,5 7227,9
2018 да 20731,3  8956,8 11774,5
2019 да 37334,1  9619,2 27714,9

2020 да 36763,125  10255,0 26508,125

    2021 да 23189,048  10255,0 12934,048

    2022 да 20655,0  10255,0 10400,0

    2023 да 20270,2  9870,2 10400,0

    2024 да 17860,3  8956,8 8903,5

    Итого
по
подпр

ограм
ме

 243681,473  102994,1

140687,373

 1.2.2. Позицию «Итого по подпрограмме» изложить в следующей

редакции:
Итого по
подпрограмме

   2014 да 17564,6  6660,1 10904,5

2015 да 17504,0  10482,7 7021,3

2016 да 15821,4  8922,8 6898,6
2017 да 15988,4  8760,5 7227,9
2018 да 20731,3  8956,8 11774,5
2019 да 37334,1  9619,2 27714,9
2020 да 36763,125  10255,0 26508,125

    2021  23189,048  10255,0 12934,048
    2022  20655,0  10255,0 10400,0
    2023  20270,2  9870,2 10400,0
    2024  17860,3  8956,8 8903,5
    Итого

по
подпр
ограм
ме

 243681,473  102994,1

140687,373

 1.2.3. Позицию «Всего по программе» изложить в следующей редакции:
Всего по

программе

   2014 да 17594,6  6660,1 10934,5

2015 да 17642,2  10482,7 7159,5

2016 да 15821,4  8922,8 6898,6

2017 да 15988,4  8760,5 7227,9

2018 да 20850,7  8956,8 11893,9

2019 да 37452,5  9619,2 27833,3

2020 да 37054,325  10255,0 26799,325

2021 да 23489,048  10255,0 13234,048

2022 да 20955,0  10255,0 10700,0

2023 да 20570,2  9870,2 10700,0

2024 да 17979,7  8956,8 9022,9

Всего

по
програ

мме

 245398,073  99532,7 142403,97
3

 1.3. В приложении № 3 к муниципальной программе позицию «Всего»

изложить в следующей редакции:
  Всего: 2014 17594,6  6660,1 10934,5

2015 17642,2  10482,7 7159,5

2016 15821,4  8922,8 6898,6

2017 15988,4  8760,5 7227,9

2018 20850,7  8956,8 11893,9

2019 37452,5  9619,2 27833,3

2020 37054,325  10255,0 26799,325

2021 23489,048  10255,0 13234,048

2022 20955,0  10255,0 10700,0

2023 20570,2  9870,2 10700,0

2024 17979,7  8956,8 9022,9

   Всего по

программе

245398,073  99532,7 142403,97
3

 1.3.1. Позицию «Подпрограмма 2 - Совершенствование межбюджетных

отношений с администрациями сельсоветов» изложить в следующей редакции:
Подпрограмма  «Совершенствов

ание

межбюджетных

отношений с

администрациям

и сельсоветов»

 2014 17564,6  6660,1 10904,5

2015 17504,0  10482,7 7021,3

2016 15821,4  8922,8 6898,6

2017 15988,4  8760,5 7227,9

2018 20731,3  8956,8 11774,5

2019 37334,1  9619,2 27714,9

2020 36763,125  10255,0 26508,125

2021 23189,048  10255,0 12934,048

2022 20655,0  10255,0 10400,0

2023 20270,2  9870,2 10400,0

2024 17860,3  8956,8 8903,5

  Ответственный

исполнитель-

финансовое

управление

администрации

района

2014 17564,6  6660,1 10904,5

2015 17504,0  10482,7 7021,3

2016 15821,4  8922,8 6898,6

2017 15988,4  8760,5 7227,9

2018 20731,3  8956,8 11774,5

2019 37334,1  9619,2 27714,9

2020 36763,125  10255,0 26508,125

2021 23189,048  10255,0 12934,048

2022 20655,0  10255,0 10400,0

2023 20270,2  9870,2 10400,0

2024 17860,3  8956,8 8903,5

 1.3.2. Позицию «Основное мероприятие 2.3 - Распределение средств

районного бюджета, направляемых на выравнивание бюджетной

обеспеченности поселений, по утвержденным методикам в соответствии с

бюджетным законодательством» изложить в следующей редакции:

Основное

мероприятие

2.3.

Распределение

средств

районного

бюджета,

направляемых на

выравнивание

бюджетной
обеспеченности

поселений, по

утвержденным

методикам в

соответствии с

бюджетным

законодательств

ом

 2014 17564,6  6660,1 10904,5

2015 17504,0  10482,7 7021,3

2016 15821,4  8922,8 6898,6

2017 15988,4  8760,5 7227,9

2018 20731,3  8956,8 11774,5

2019 37334,1  9619,2 27714,9

2020 36763,125  10255,0 26508,125

2021 23189,048  10255,0 12934,048

2022 20655,0  10255,0 10400,0

2023 20270,2  9870,2 10400,0

2024 17860,3  8956,8 8903,5

 1.4. В приложении №5 к муниципальной программе в паспорте

подпрограммы позицию «Объемы и источники финансирования подпрограммы»

изложить в следующей редакции:

Объемы и источники

финансирования

подпрограммы

Общий объем средств, предусмотренных на

реализацию подпрограммы, составит –

243 681,473 тыс. рублей, в том числе:

Годы  Всего  Районный

бюджет

2014 год 17564,6 10904,5

2015 год 17504,0 10482,7

2016 год 15821,4 6898,6

2017 год 15988,4 7227,9

2018 год 20731,3 11774,5

2019 год 37334,1 27714,9

2020 год  36763,125 26508,125

2021 год 23189,048 12934,048

2022 год 20655,0 10400,0

2023 год 20270,2 10400,0

2024 год 17860,3 8903,5

 2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Тамбовского

областного портала» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

(www.top68.ru).

             3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                  Г.Н. Шеманаева

http://www.top68.ru/

Начальник финансового управления

администрации района

                                 Е.П. Дуванова

Начальник правового отдела

администрации района

                                 О.В. Киселева

Управляющий делами

администрации района

                                 О.Ю. Мордасова

Исп: Русакова Т.Н.

5-13-63

	АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА